
Zarządzenie nr 256/24 Prezydenta Miasta Biała Podlaska z dnia 22 listopada 2024 r. zmieniające 

zarządzenie w sprawie wprowadzenia „Regulaminu naboru wniosków o usunięcie wyrobów oraz 

odpadów zawierających azbest z nieruchomości położonych na terenie miasta Biała Podlaska” i 

powołania Komisji do spraw rozpatrywania wniosków o usunięcie wyrobów oraz odpadów 

zawierających azbest. 

ZARZĄDZENIE NR 256/24 

PREZYDENTA MIASTA BIAŁA PODLASKA 

z dnia 22 listopada 2024 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie wprowadzenia „Regulaminu naboru wniosków  
o usunięcie wyrobów oraz odpadów zawierających azbest z nieruchomości położonych 
na terenie miasta Biała Podlaska” i powołania Komisji do spraw rozpatrywania 
wniosków o usunięcie wyrobów oraz odpadów zawierających azbest. 

 Na podstawie art. 30 ust. 1 i art. 30 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 z późn. zm.), wraz z art. 400a ust. 1 pkt 8 
i art. 403 ust. 2 ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r. Prawo ochrony środowiska (Dz. U.  
z 2024 r. poz. 54.z poźn. zm.), w związku z  uchwałą nr VII/27/07 Rady Miasta Biała 
Podlaska z dnia 23 kwietnia 2007 r. w sprawie przyjęcia „Programu usuwania wyrobów oraz 
odpadów zawierających azbest dla miasta Biała Podlaska”, zarządza się co następuje: 

§ 1. W załączniku nr 1 do zarządzenia nr 220/22 Prezydenta Miasta z dnia 27 września 2022 
r. w sprawie wprowadzenia „Regulaminu naboru wniosków o usunięcie wyrobów oraz 
odpadów zawierających azbest z nieruchomości położonych na terenie miasta Biała 
Podlaska” i powołania Komisji do spraw rozpatrywania wniosków o usunięcie wyrobów oraz 
odpadów zawierających azbest: 

1) wykreśla się  § 4 ust. 4 
2) w § 4 po ust. 13 dodaje się nowy ust. 13a w brzmieniu:   

Złożenie wniosku nie jest jednoznaczne z realizacją usuwania wyrobów azbestowych. 
Realizacja wniosków zależeć będzie od liczby złożonych wniosków i od wysokości środków 
pieniężnych zaplanowanych w budżecie miasta na to zadanie w danym roku. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Gospodarki Komunalnej i 
Ochrony Środowiska. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

        

        

 

 

 

 

 


